様式第1号(第3条関係)

令和４年４月　　日

みやき町長　　　　様

申請者　地区名
　　　　　　区長名　　　　　　　　　　　　印
令和４年度みやき町環境美化活動奨励金交付申請書

　令和４年度環境美化活動奨励金の交付を受けたいので、みやき町環境美化活動奨励金交付要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。

１　活動期間

　　令和４年 ４ 月 １ 日　から　令和５年 ３ 月３１日まで

２　添付書類　　　　　　　　　　環境美化活動計画(様式第２号)
様式第2号(第3条関係)

令和４年度みやき町環境美化活動計画

地区名

(1)　ごみ排出日の現地指導

	月
	実施日時
	実施場所
	指導員数
	備考

(2)　ごみの排出方法等の住民への周知及び指導

	実施日時
	実施場所
	実施内容